[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	июля
	20
	16
	г.

	№
	55

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

главы Октябрьского района

от 20.06.2016 № 50 «О награждении»
В соответствии с постановлением главы Октябрьского района от 08.07.2014 № 77                 «Об учреждении премий главы Октябрьского района в сфере образования», на основании решения Комиссии по отбору кандидатур на получение премий главы Октябрьского района (протокол от 01.07.2016 № 2):

1. Внести изменение в постановление главы Октябрьского района от 20.06.2016 № 50 «О награждении», дополнив список получателей премий главы Октябрьского района по итогам 2015-2016 учебного года строкой следующего содержания:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Сумма (руб.)

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»

	29.
	Чекушева Юлия Константиновна
	3000

2. Управлению образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района (Киселева Т.Б.) обеспечить выплату премии главы Октябрьского района в пределах утверждённой бюджетной сметы Управления на 2016 год по муниципальной программе Октябрьского района «Развитие образования в Октябрьском районе на 2016-2020 годы», утверждённой постановлением администрации  Октябрьского района от 15.10.2013 № 3736.

3. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

            4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района

       Н.В. Хромов

PAGE